DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUTINDO FÍSICA A PARTIR
DAS MUDANÇAS CLIMÁTICAS: UM ESTUDO DE CASO. de autoria de THIAGO
VINICIUS SOUSA SOUTO, CINTIA DE SOUSA BEZERRA, foi publicado nos CONEDU -
Ensino de Ciências referente ao ISBN 978-65-86901-71-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109640

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109640